

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 40180061

DIČ CZ47914203 EDUXE s.r.o., Hlavní 28 691 06 Velké Pavlovice Pen. ústav KB Břeclav Číslo účtu 90402651/0100 SWIFT (BIC) KOMB CZ PP Obch.rejst. K.S.Brno-odd.C vl.10152 IBAN CZ520100000000090402651 Příjemce Základní škola národního umělce Petra Bezruče, tř. T.G.Masaryka 454 73801 Frýdek-Místek	IČO 47914203	Faktura č. 40180061 List č. 1 Konst. sym. 0008 Objednávka 47	Odběratel Základní škola národního umělce Petra Bezruče, tř. T.G.Masaryka 454 Frýdek-Místek 73801 CR DIČ IČO 60045965
Způsob dopravy poštou Místo určení Frýdek-Místek Výdejka 515077 Penalizace %		Datum vystavení 20.02.2018 Datum U.Z.P. 20.02.2018 Datum splatnosti 06.03.2018 Forma úhrady převodní příkaz	
Množství Jed	Cena	Měna - Kč	Dodávka % DPH Celkem
Fakturuje Vám :			
45544-V2 EV3 Základní souprava-V2			944
1.000 ks	9909.091	9909.09	21 2080.91 11990.00
45300 - WeDo 2.0 Základní souprava			954
10.000 ks	3942.149	39421.49	21 8278.51 47700.00
2000715 Servisní balíček WeDo 2.0			955
5.000 ks	144.628	723.14	21 151.86 875.00
bez DPH			
0% DPH	ze základu		Spotřební daň : Kč 0.00
10% DPH	ze základu		
15% DPH	ze základu		Celkem : Kč 60 565.00
21% DPH 10511.28	ze základu	50053.72	Zaokrouhleno : Kč 60 565.00

Děkujeme za objednávku.

EDUXE s.r.o.
Hlavní 28, 691 06 VELKÉ PAVLOVICE
IČO: 47914203, DIČ: CZ47914203
Tel.: 519 428 366
OR u KS Brno odd. C, vložka 10152

Vystavil(a) Křižánková Michaela
E-mail : eduxe@eduxe.cz

Telefon 519428366

Vystaveno programem P-KOMPLEX (v26.1) firmy MultiSOFT Hustopeče 533-386119

Základní škola národního umělce Petra Bezruče,
Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454



EDUXE, s.r.o.
Hlavní 28
691 06 Velké Pavlovice
Czech Republic

Vyřizuje: Mgr. Šostý

Frýdek-Místek, 2018-02-16

1. fáze řídicí kontroly dle § 13
vyhlášky č.416/2004 Sb.

Dne: 16.2.2018

Správce rozpočtu:

Příkazce operace:

Objednávka

Na základě Vaší nabídky objednáváme u Vás v rámci **projektu OP VVV „Jednička pro budoucnost“**,
reg. č. „CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003176 dodávku učebních pomůcek:

1. EV3 Základní souprava včetně ovládacího EV3 SW - **1 ks** - cena 11 990 Kč
2. LEGO WeDo 2.0 Základní souprava - **10 ks** - cena 4 770 Kč / 1 ks, tzn. 47 700 Kč
3. LEGO Servisní balíček WeDo 2.0 - **5 ks** - cena 175 Kč/ 1 ks, tzn. 875 Kč

Cena celkem: 60 565 Kč, včetně DPH

Úhradu provedeme převodem na základě vystavené faktury.

S pozdravem
Mgr. Zbyněk Šostý, ředitel školy
národního umělce Petra Bezruče,
FRÝDEK-MÍSTEK,
tř. T.G. Masaryka 454